
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

06 листопада 2024 року                     селище Слобожанське                        № 201/р/п 
 

 

 

Про скликання чергового засідання виконавчого комітету 

 

Керуючись ст.ст. 42,46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

 

 НАКАЗУЮ: 

1. 20 листопада 2024 року о 13-00 годині провести засідання виконкому у приміщенні 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (селище Слобожанське, вул. Василя 

Сухомлинського 56-б). 

2. Винести на розгляд засідання виконкому питання згідно порядку денного 

(додається). 

3. Контроль за підготовкою виконкому покласти на секретаря селищної ради – 

Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

 

 

 

 

В.о. селищного голови             Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 

 

 

 

  

Начальник відділу загально-

організаційного забезпечення 

______________ Ольга ГАМАСЕНКО  

«______»____________2024  

 

Заступник начальника юридичного відділу  

 

______________ Євгенія ВОРОНЮК 

«_____»____________2024  

 



Додаток 

до розпорядження  

селищного голови 

06.11.2024 року № 201/р/п 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
засідання виконавчого комітету від 20.11.2024 року 

1. Про погодження звіту про виконання бюджету Слобожанської селищної територіальної 

громади за 9 місяців 2024 року.  

2. Про погодження бюджету Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 рік.  

3. Про погодження заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2025 рік.  

4. Про погодження лімітів споживання енергоносіїв на 2025 рік для установ, що фінансуються 

за рахунок селищного бюджету.  

Доповідач: начальник фінансового відділу – Марія Демченко 

5. Про погодження Плану соціально-економічного розвитку Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2025-2027 роки. 

6. Про внесення змін до Програми розвитку малого і середнього підприємництва 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 

селищної ради від 26.11.2020 № 77-2/VIII. 

7. Про внесення змін до Програми реалізації Бюджету участі (громадський бюджет) 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 

селищної ради від 26.11.2020 № 76-2/VIII. 

Доповідач: начальник відділу з питань економічного 

розвитку та інвестицій  –  Альона Чиргин 

8. Про погодження Комплексної програми реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою населених пунктів Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2021-2025 роки у новій редакції. 

9. Про погодження Програми фінансової підтримки комунальних підприємств, засновником 

яких є Слобожанська селищна рада, на 2022-2025 роки у новій редакції.  

10. Про погодження Програми забезпечення надання ритуальних послуг на території 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2022-2025 роки у новій редакції.  

11. Про утримання автомобільних доріг та тротуарів Слобожанської селищної територіальної 

громади в осінньо-зимовий період 2024-2025 років. 

12. Про встановлення пристроїв обмеження руху. 

Доповідач: начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту – Вікторія Крючкова 

13. Про погодження Програми розвитку сфери надання адміністративних послуг у 

Слобожанській селищній територіальній громаді на 2022-2025 роки у новій редакції. 

Доповідач: начальник Центру надання адміністративних 

послуг – Тетяна Олійник 

14. Про погодження Програми енергоефективності та енергозбереження Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2024-2025 роки у новій редакції. 

Доповідач: начальник відділу з питань енергоефективності, 

енергозбереження та охорони праці – Олег Мазур 

15. Про погодження Програми з підвищення ефективності управління активами 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 роки у новій редакції.  

16. Про взяття на квартирний облік. 

17. Про зняття з квартирного обліку. 

18. Про внесення змін до особової справи квартирного обліку. 

19. Про визнання право власності на житлові квартири. 



Доповідач: начальник відділу комунальної власності та 

приватизації – Алла Барська   

20. Про погодження Програми розвитку охорони здоров’я Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2020-2025 роки у новій редакції. 

21. Про затвердження тарифів на додаткові платні медичні послуги, які надаються 

комунальним некомерційним підприємством «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Слобожанської селищної ради. 

22. Про внесення змін до фінансових планів комунальних підприємств на 2024 рік. 

Доповідач: начальник відділу охорони здоров’я – Руслана 

Волович  

23. Про погодження Програми забезпечення заходів та робіт з підготовки територіальної 

оборони та підтримки інших військових формувань на 2022-2024 роки у новій редакції. 

24. Про погодження Програми захисту населення Слобожанської громади та тимчасово 

переміщених осіб від загрози, пов’язаної з бойовими діями та надзвичайними ситуаціями на 

2022-2025 роки у новій редакції.  

25. Про погодження Програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру Слобожанської територіальної громади на 2021-2025 

роки у новій редакції. 

26. Про погодження Програми протидії злочинності та профілактики правопорушень у 

Слобожанській територіальній громаді на 2021-2025 роки у новій редакції. 

Доповідач: начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами – Олександр Дейнеко 

27. Про погодження Комплексної програми імплементації пріоритетних напрямів 

будівництва та модернізації об’єктів Слобожанської селищної територіальної громади на 

2024-2027 роки у новій редакції. 

Доповідач: начальник відділу з питань містобудування, 

архітектури та містобудівного кадастру – Наталія 

Плющій 

28. Про звільнення від сплати за навчання у комунальному закладі «Слобожанська школа 

мистецтв» Слобожанської селищної ради.  

29. Про затвердження Положення про фестиваль-конкурс юних виконавців інструментальної 

музики «November Unites – Music Fest» у новій редакції. 

30. Про затвердження Плану заходів та кошторису витрат пов’язаних з підготовкою та 

проведенням заходів комунальним закладом «Слобожанська школа мистецтв» Слобожанської 

селищної ради на території Слобожанської громади на 4 квартал 2024 року. 

Доповідач: начальник відділу культури, туризму, молоді, 

спорту та інформаційної політики – Юрій Мельник 

31. Про затвердження складу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Слобожанської селищної ради у новій редакції. 

Доповідач: начальник юридичного відділу – Ірина Шерстюк 

32. Про внесення змін до рішення. 

Доповідач: начальник відділу моніторингу місцевих податків 

та зборів – Людмила Микитьон 

33. Про погодження  Програми соціального захисту населення Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2025-2029 роки.  

34. Про погодження Програми розвитку надання соціальних послуг в Слобожанській 

селищній територіальній громаді на 2025-2029 роки. 

35. Про погодження Комплексної програми забезпечення рівних прав та можливостей жінок 

і чоловіків, запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі та 

торгівлі людьми Слобожанської селищної територіальної громади на 2025-2029 роки. 



36. Про погодження Програми підтримки внутрішньо переміщених осіб на території 

Слобожанської громади на 2025 – 2029 роки. 

37. Про затвердження Порядку відшкодування витрат за самостійно проведене санаторно-

курортне лікування окремим пільговим категоріям мешканців Слобожанської громади. 

38. Про створення відділення підтриманого проживання деяких категорій осіб КЗ «Центр 

надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради. 

39. Про затвердження Положення про відділення підтриманого проживання деяких категорій 

осіб КЗ «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради. 

40. Про надання дозволу на придбання новорічних подарунків для пільгової категорії 

населення. 

Доповідач: начальник управління соціального захисту 

населення  – Оксана Яремчук 

41. Про погодження Програми захисту прав дітей та розвитку сімейних форм виховання у 

Слобожанській селищній територіальній громаді на 2021-2025 роки у новій редакції. 

42. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів. 

43. Про надання дозволу на укладання та підписання договору купівлі-продажу ½ частки 

приватної власності (квартири) на ім’я малолітньої дитини. 

44. Про надання висновку про доцільність зняття опіки над малолітніми дітьми. 

45. Про встановлення статусу дитини, позбавленої батьківського піклування неповнолітнім 

дітям. 

46. Про закріплення права користування житловим приміщенням за дитиною-сиротою та 

призначення відповідальної особи за його збереження. 

47. Про надання дозволу неповнолітній на укладання та підписання договору купівлі-продажу 

належної їй ½ частини квартири, при умові одночасного укладання та підписання договору 

дарування 1/1 частини квартири на своє ім’я, за згодою батьків. 

Доповідач: начальник Служби у справах дітей – Ольга 

Діденко  

48. Про організацію харчування дітей в закладі дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого 

типу «Червона шапочка» Слобожанської селищної ради в 2024/2025 навчальному році. 

49. Про надання пільг з оплати за харчування здобувачів освіти закладу дошкільної освіти 

(ясла-садок) комбінованого типу «Червона шапочка» Слобожанської селищної ради. 

50. Про зменшення батьківської плати за харчування здобувачів освіти закладу дошкільної 

освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Дивосвіт» Слобожанської селищної ради. 

51. Про надання пільг з оплати за харчування здобувачів освіти закладу дошкільної освіти 

(ясла-садок) комбінованого типу «Берізка» Слобожанської селищної ради. 

52. Про безоплатну передачу підручників. 

53. Про надання дозволу закладам освіти Слобожанської селищної ради на придбання 

новорічних подарунків для здобувачів освіти. 

Доповідач: начальник гуманітарного відділу – Микола 

Шеремет 

54. Про затвердження Положення про електронні документи та електронний документообіг 

Слобожанської селищної ради. 

55. Про затвердження Інструкції з електронного документообігу Слобожанської селищної 

ради. 

56. Про надання матеріальної допомоги. 

Доповідач: секретар селищної ради (виконкому) – Людмила 

Лагода  

57. Різне. 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                 Людмила ЛАГОДА 


